证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2023-104

浙江交通科技股份有限公司

关于变更公司办公地址及联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日搬迁至新址办公，

现将变更前后的办公地址及联系方式公告如下：

变更前：

办  公  地  址：浙江省杭州市滨江区江陵路 2031号钱江大厦 22 楼

邮          编：310051

投资者热线电话：0571-8756 9087

传          真：0571-8756 9352

邮          箱：ir@zjjiaoke.com

公  司  网  址：www.zjjiaoke.com

变更后：

办  公 地  址：杭州市临安区青山湖科技城钱坞路 598号

邮          编：311305

投资者热线电话：0571-8756 9087

传          真：0571-8756 9352

邮          箱：ir@zjjiaoke.com

公  司  网  址：www.zjjiaoke.com

上述联系方式自本公告之日起正式启用，敬请广大投资者注意。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

                               2023年 11月 28日

mailto:ir@zjjiaoke.com
mailto:ir@zjjiaoke.com